

## yayıncıdan

Merhaba Değerli Eskiyeşi Okurları,



25. Sayıda, İslamî Sosyal Bilimler veya Sosyal bilimlerde İslamî arayışlar diyebileceğimiz dosyaların dördüncüsünde siz değerli okurlarımızı **Mezhep Sosyolojisi** ile selamlıyoruz. Mezhep dosyasının söz konusu seride yer alması doğal olmakla birlikte bu aşamada gündeme gelmesinin belki biraz erken olduğunu düşünebiliriz. Konunun biraz acele gündeme gelmesi, yaşadığımız coğrafyada olağanüstü bir hareketliliğin yaşanması ve yaşanan olayların mezhepler sosyolojisinden bağımsız olmaması nedeniyle olmuştur. Bu nedenle dosyaya katkıda bulunan üstadlarımıza olağanüstü denebilecek düzeyde ekstra yük yüklediğimizi itiraf etmeliyiz. Aynı nedenlerle dergimizin siz değerli okurlarımıza zamanında ulaşması konusunda da sıkıntılar yaşadığımızı bu itirafa dâhil etmemiz gerekir.

Aslında bu sayıyı çıkarmayı önceden planlamıyorduk ve bunun da çok önemli bir nedeni vardı. Yayın kurulu olarak çoktandır dergimizin hakemli ve akademik bir dergi olmasını düşünüyorduk. Bu nedenle de bahar 2012 döneminden itibaren altı aylık bir dergi olmasına karar vermiştik. Değişim müjdesini bir önceki sayıda sizlerle paylaşmayı ve Sonbahar-Kış sayısının hazırlıklarını planlıyorduk ki konjonktürel gelişmeler bu ara dönemde mezhep dosyasını gündemimize taşıdı ve müjdemizi bu sayıya bırakmak durumunda kaldık. Yani elinizdeki dosya, gündem dışı bir sayı olarak sizleri selamlamaktadır ve elinize bu nedenle geç ulaşmıştır. Bu olağan dışı gelişmelerden dolayı her ne kusurumuz oldu ise affola diyoruz.

Hazır söz akademik dergi olma sürecinden açılmışken bazı duygu ve düşüncelerimizi sizlerle paylaşmak isteriz. Altı yıldır yayın hayatına yarı akademik dergi ünvanıyla devam eden Eskiyeşi Dergisi'nin, yayın kurulu ve yazar kadrosunun olağanüstü çaba ve gayretleriyle akademik olma şerefini hep hak ettiğine inandık. Performansını sürekli geliştiren böyle bir mevkutenin yarı akademik ünvanıyla anılmasının, hem derginin kendisine hem de bu başarıda en önemli paya sahip değerli üstadlarımızın emek ve verimliliklerine karşı bir haksızlık olduğunu düşünüyorduk. Bu nedenle dergimizin hakemli ve uluslar arası indeksler tarafından taranan bir dergi olmasını arzu ediyoruz. Ülkemizin yetiştirdiği bu vizyoner kadroyla bunu başarabileceğimize inanıyoruz. Eskiyeşi Dergisi'nin, vizyoner kimliğini korumak kaydıyla yabancı dilde yazıların boy gösterdiği, dosya usulünden ödün vermeyen ve fakat dosya konularıyla da sınırlı kalmayan zengin içerikli bir dergi olması için çaba göstereceğimizi siz değerli okurlarımızla paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz. Eskiyeşi'nin bugüne kadar sergilediği başarı nasıl siz kıymetli dostlarımızın, değerli üstadlarımızın katkılarıyla gerçekleştiyse bundan sonraki başarısının da yine sizlerin katkılarıyla gerçekleşeceğine yürekten inanıyoruz. Gerek bu dosyada gerekse bundan önceki dosyalarda emek ve katkılarını esirgemeyen muhterem üstadlarımıza ve değerli okurlarımıza minnet ve şükranlarımızı arz ediyor, en derin sevgi, saygı ve selamlarımızı sunuyoruz.

Önümüzdeki güz döneminde çıkacak olan **Kur'an ve Sosyal Bilimler** konulu dosyada değerli üstadlarımızın katkılarını beklediğimizi ve serbest konularla da katkıda bulunabileceklerini saygıyla arz ederiz. Belirtilen sürede ve daha güzel günlerde görüşmek dileğiyle "Nice güzel okumalara!" diyoruz. Sağlıcakla kalınız, efendim.

